PAGE
19

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«04» июня  2020 г.

                       г. Дивногорск
                                              № 81п
О признании утратившим силу постановления администрации города Дивногорска от 29.12.2016 № 261п  «Об утверждении Порядка предоставления путевок для детей в организации отдыха, оздоровления и занятости детей»

В связи с принятием постановления  Правительства Красноярского края от 15.01.2020 № 11-п «Об утверждении Порядка предоставления путевок в организации отдыха и оздоровления детей с частичной оплатой их стоимости за счет средств краевого бюджета»,  руководствуясь статьей 53 Устава муниципального образования город Дивногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Дивногорска  от 29.12.2016 № 261п  «Об утверждении Порядка предоставления путевок для детей в организации отдыха, оздоровления и занятости детей».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Кузнецову М.Г..
Глава  города                                                                                 С.И. Егоров